

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 904

Stavba: Litoměřice, areál Zahrady Čech - Revitalizace ploch za pavilonem M

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 06.10.2016

Objednavatel:

Zahrada Čech s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 1 521 690,20

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 1 521 690,20

DPH základní 21,00% ze 1 521 690,20 319 554,94

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 841 245,14

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 904

Stavba: Litoměřice, areál Zahrady Čech - Revitalizace ploch za pavilonem M

Místo: Datum: 06.10.2016

Objednavatel: Zahrada Čech s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	1 521 690,20	1 841 245,14
01	01 Bourání venkovních ploch	512 287,54	619 867,92
02	Inženýrské sítě	348 875,13	422 138,91
03	Komunikace	493 236,48	596 816,14
04	04 Plynová přípojka	167 291,05	202 422,17
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 521 690,20	1 841 245,14

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Litoměřice, areál Zahrady Čech - Revitalizace ploch za pavilonem M

Objekt: 01 - 01 Bourání venkovních ploch

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 06.10.2016

Objednavatel:

Zahrada Čech s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				512 287,54
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				512 287,54
DPH základní	21,00%	ze	512 287,54	107 580,38
snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		619 867,92

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Litoměřice, areál Zahrady Čech - Revitalizace ploch za pavilonem M

Objekt: 01 - 01 Bourání venkovních ploch

Místo: Datum: 06.10.2016

Objednavatel: Zahrada Čech s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	512 287,54
HSV - Práce a dodávky HSV	512 287,54
1 - Zemní práce	14 512,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	260 427,00
997 - Přesun sutě	237 348,04
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	512 287,54

ROZPOČET

Stavba: Litoměřice, areál Zahrady Čech - Revitalizace ploch za pavilonem M

Objekt: 01 - 01 Bourání venkovních ploch

Místo: Datum: 06.10.2016

Objednavatel: Zahrada Čech s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

512 287,54

HSV - Práce a dodávky HSV

512 287,54

1 - Zemní práce

14 512,50

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m ²	m ²	90,000	51,00	4 590,00
2	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m ³	m ³	19,600	74,00	1 450,40
					56*0,35		19,600
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	19,600	125,00	2 450,00
5	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	98,000	11,00	1 078,00
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	19,600	8,50	166,60
7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	38,220	125,00	4 777,50
					19,6*1,95		38,220

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

260 427,00

8	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m ² živičných tl 100 mm	m ²	523,000	115,00	60 145,00
9	K	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m ² z kameniva drceného tl 300 mm	m ²	523,000	225,00	117 675,00
10	K	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m ² z betonu prostého tl 150 mm	m ²	195,000	240,00	46 800,00
11	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m ² z kameniva drceného tl 200 mm	m ²	195,000	140,00	27 300,00
12	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	30,000	98,70	2 961,00
13	K	966072811R	Rozebrání oplocení ocelového	m	59,000	94,00	5 546,00

997 - Přesun sutě

237 348,04

14	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	403,443	36,00	14 523,95
15	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	5 648,202	7,10	40 102,23
16	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	403,443	72,00	29 047,90
17	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	43,875	185,00	8 116,88
18	K	997221825	Poplatek za uložení železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	8,700	950,00	8 265,00
19	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	94,663	1 150,00	108 862,45
20	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	255,025	105,00	26 777,63
					209,2+45,825		255,025
21	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,180	1 400,00	1 652,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Litoměřice, areál Zahrady Čech - Revitalizace ploch za pavilonem M

Objekt: 02 - Inženýrské sítě

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 06.10.2016

Objednavatel:

Zahrada Čech s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				348 875,13
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				348 875,13
DPH základní	21,00%	ze	348 875,13	73 263,78
snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		422 138,91

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Litoměřice, areál Zahrady Čech - Revitalizace ploch za pavilonem M

Objekt: 02 - Inženýrské sítě

Místo:

Datum:

06.10.2016

Objednavatel:

Zahrada Čech s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	348 875,13
HSV - Práce a dodávky HSV	190 500,63
1 - Zemní práce	58 673,13
2 - Zakládání	3 620,00
4 - Vodorovné konstrukce	9 608,40
8 - Trubní vedení	100 522,86
997 - Přesun sutě	14 306,12
998 - Přesun hmot	3 770,12
M - Práce a dodávky M	81 903,50
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	81 903,50
21-M - Elektromontáže	76 471,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	348 875,13

ROZPOČET

Stavba: Litoměřice, areál Zahrady Čech - Revitalizace ploch za pavilonem M

Objekt: 02 - Inženýrské sítě

Místo: Datum: 06.10.2016

Objednavatel: Zahrada Čech s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

348 875,13

HSV - Práce a dodávky HSV

190 500,63

1 - Zemní práce

58 673,13

1	K	113107023	Odstranění podkladu plochy do 15 m ² z kameniva drceného tl 300 mm při překozech	m ²	62,000	255,00	15 810,00
			45*1		45,000		
			10*1		10,000		
			1*(2,5+2+2,5)		7,000		
2	K	113107031	Odstranění podkladu plochy do 15 m ² z betonu prostého tl 150 mm při překozech inž sítě	m ²	7,000	360,00	2 520,00
			1*(2,5+2+2,5)		7,000		
			Součet		7,000		
3	K	113107042	Odstranění podkladu plochy do 15 m ² živičných tl 100 mm při překozech inž sítě	m ²	10,000	277,00	2 770,00
			10*1		10,000		
			Součet		10,000		
4	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	14,560	282,00	4 105,92
			"vsak" (4*2*1,82)		14,560		
5	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m ³	14,560	21,00	305,76
6	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	22,620	610,00	13 798,20
			"kanalizace" (0,6*0,5)*13		3,900		
			"vodovod" 26*(0,6*1,2)		18,720		
7	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m ³	22,620	71,00	1 606,02
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m ³	17,038	96,00	1 635,65
			"vsak" (4*2*1,82)-((0,7*0,7)*3,14*3,2/2)-4		8,098		
			"kanalizace" (0,6*0,5)*13-(13*0,6*0,3)		1,560		
			"vodovod" 26*(0,6*1,2)-(63*0,6*0,3)		7,380		
9	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m ³	m ³	20,142	72,00	1 450,22
			14,56+22,62-17,038		20,142		
10	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	20,142	145,00	2 920,59
11	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	100,710	11,00	1 107,81
12	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	20,142	8,50	171,21
13	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	38,270	125,00	4 783,75
			20,142*1,9		38,270		
14	K	919735112	Rezaní stávajícího živičného krytí tl do 100 mm	m	14,000	142,00	1 988,00
			2*(2,5+2+2,5)		14,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	20,000	185,00	3 700,00
			10*2		20,000		
			Součet		20,000		

2 - Zakládání

3 620,00

16	K	211531111	Výplň vsaku kamenivem hrubým drceným frakce 32 až 63 mm	m3	4,000	905,00	3 620,00
			4*2*0,5		4,000		

4 - Vodorovné konstrukce

9 608,40

17	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	12,240	785,00	9 608,40
			"kanalizace " (13*0,6*0,3)		2,340		
			"vodovod" (55*0,6*0,3)		9,900		

8 - Trubní vedení

100 522,86

18	K	871181141	Montáž potrubí z PEotevřený výkop svařovaných D 50 x 4,6 mm	m	26,000	68,50	1 781,00
19	M	286135970	potrubí vodovodní PE 50x4,6mm	m	26,000	62,00	1 612,00
20	K	722230104	Ventil G 5/4	kus	1,000	920,00	920,00
21	K	871265221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN100	m	13,000	245,00	3 185,00
22	K	89500-1001	Montáž vsakovacího tunelu	kpl	1,000	3 200,00	3 200,00
23	M	562416400	tunel vsakovací AS-KRECHT DM - T 1600 M/60	kus	1,000	7 200,00	7 200,00
24	M	562416450	AS-KRECHT DM - T 100 S/60 - počáteční a koncové čelo	pár	2,000	1 620,00	3 240,00
25	K	457971122	Zřízení vrstvy z geotextilie o sklonu přes 10° do 35° š přes 3 do 7,5 m	m2	32,109	35,50	1 139,87
			(4*1,6*2+4*0,5*2+1,6*0,5*2)*1,1		20,240		
			((1,4*3,14/2)*3,8+(0,7*0,7)*3,14)*1,2		11,869		
26	M	562416470	geotextilie filtrační Garantia 300 g/m2	m2	35,409	28,10	994,99
27	K	893811111	Osazení šachty z PP samonosné pro běžné zatížení plochy do 1,1 m2 hloubky do 1,2 m	kus	1,000	2 250,00	2 250,00
28	M	562416180	podzemní šachta, poklop pochozí, DN 300	kus	1,000	9 600,00	9 600,00
29	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	20,000	382,00	7 640,00
30	M	592270050	žlab odvodňovací ACO N100 typ 10,polymerbeton,100 x 13 x 18 cm	kus	20,000	1 240,00	24 800,00
31	M	592270220	rošt můstkový ACO N100 - grafitová tvárná litina 50cm x 12,7cm x 493cm2/m, tř.zatíž.	kus	40,000	655,00	26 200,00
32	M	592270250	vpust žlabová krátký tvar ACO N100, H355, těsný odtok DN100 50 x 13 x 35,5 cm	kus	2,000	3 100,00	6 200,00
33	M	592270270	čelo plné na začátek a konec žlabu ACO N100 typ 0-20, pro všechny stavební výšky	kus	2,000	280,00	560,00

997 - Přesun sutě

14 306,12

34	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	28,185	105,00	2 959,43
35	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	394,590	11,00	4 340,49
36	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	28,185	72,00	2 029,32
37	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	1,810	1 150,00	2 081,50
38	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,575	185,00	291,38
39	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	24,800	105,00	2 604,00

998 - Přesun hmot

3 770,12

40	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	6,793	555,00	3 770,12
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

M - Práce a dodávky M

81 903,50

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

81 903,50

41	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,055	1 000,00	55,00
42	K	460030161	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z betonu prostého tloušťky do 15 cm	m2	7,000	220,00	1 540,00
					1*(2,5+2+2,5)		7,000
43	K	460150063	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 40 cm, hl 80 cm, v	m	55,000	950,00	52 250,00
44	K	460421001	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	55,000	51,00	2 805,00
45	K	460421182	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 50	m	55,000	77,00	4 235,00
46	K	460560003	Zásyp rýh ručně šířky 20 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 3	m	55,000	55,50	3 052,50
47	K	460600023	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m	m3	8,800	105,00	924,00
					55*0,4*0,4		8,800
48	K	460600031	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m	m3	123,200	11,00	1 355,20
49	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	8,800	8,50	74,80
50	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	16,720	125,00	2 090,00
					8,8*1,9		16,720
51	K	460650054	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze štěrkdrti se zhuštěním tloušťky do 20 cm	m2	14,000	148,00	2 072,00
52	K	460650123	Zřízení krytu vozovky a chodníku z betonu prostého tloušťky do 15 cm	m2	10,000	620,00	6 200,00
53	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 70 mm	m2	7,000	750,00	5 250,00

21-M - Elektromontáže

76 471,00

54	K	21019-0001	D+M hlavního rozvaděče R1	kpl	1,000	34 000,00	34 000,00
55	K	21019-0002	D+M podružného rozvaděče R01-R05	kpl	2,000	16 500,00	33 000,00
56	K	210810576	Montáž měděných kabelů CYK 5x6 mm2 uložených volně	m	55,000	42,00	2 310,00
					55		55,000
57	M	341111000	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x6 mm2	m	55,000	88,20	4 851,00
58	K	PC 21	Dod + mont ohebné chráničky Js 40 mm - Kopoflex	m	55,000	42,00	2 310,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Litoměřice, areál Zahrady Čech - Revitalizace ploch za pavilonem M

Objekt: 03 - Komunikace

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 06.10.2016

Objednavatel:

Zahrada Čech s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				493 236,48
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				493 236,48
DPH základní	21,00%	ze	493 236,48	103 579,66
snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		596 816,14

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Litoměřice, areál Zahrady Čech - Revitalizace ploch za pavilonem M

Objekt: 03 - Komunikace

Místo:

Datum:

06.10.2016

Objednavatel:

Zahrada Čech s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	493 236,48
HSV - Práce a dodávky HSV	493 236,48
5 - Komunikace pozemní	407 065,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	62 177,20
998 - Přesun hmot	23 993,38
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	493 236,48

ROZPOČET

Stavba: Litoměřice, areál Zahrady Čech - Revitalizace ploch za pavilonem M

Objekt: 03 - Komunikace

Místo: Datum: 06.10.2016

Objednavatel: Zahrada Čech s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

493 236,48

HSV - Práce a dodávky HSV

493 236,48

5 - Komunikace pozemní

407 065,90

1	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	571,000	74,60	42 596,60
2	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	571,000	98,10	56 015,10
3	K	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	571,000	224,00	127 904,00
4	M	592452130	dlažba zámková KOST přírodní tl.8 cm	m2	582,420	310,00	180 550,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

62 177,20

5	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	272,000	125,00	34 000,00
6	M	592172120	obrubník betonový zahradní ABO 020-19 šedý 100 x 5 x 20 cm	kus	277,440	65,00	18 033,60
7	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	30,000	225,00	6 750,00
8	M	592174090	obrubník betonový chodníkový ABO 16-10 100x8x25 cm	kus	30,300	112,00	3 393,60

998 - Přesun hmot

23 993,38

9	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	191,947	125,00	23 993,38
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Litoměřice, areál Zahrady Čech - Revitalizace ploch za pavilonem M

Objekt: 04 - 04 Plynová přípojka

Místo:

Datum:

06.10.2016

Objednavatel:

Zahrada Čech s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	167 291,05
1 - Zemní práce	85 441,20
4 - Vodorovné konstrukce	10 143,00
8 - Trubní vedení	2 947,00
HSV - Práce a dodávky HSV	30 679,85
997 - Přesun sutě	30 679,85
M - Práce a dodávky M	38 080,00
23-M - Montáže potrubí	38 080,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	167 291,05

ROZPOČET

Stavba: Litoměřice, areál Zahrady Čech - Revitalizace ploch za pavilonem M

Objekt: 04 - 04 Plynová přípojka

Místo: Datum: 06.10.2016

Objednavatel: Zahrada Čech s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

167 291,05

1 - Zemní práce

85 441,20

1	K	113107023	Odstranění podkladu plochy do 15 m ² z kameniva drceného tl 300 mm při překopech 45*1	m ²	45,000	485,00	21 825,00
2	K	113107042	Odstranění podkladu plochy do 15 m ² živičných tl 100 mm při překopech inž sítí	m ²	45,000	277,00	12 465,00
3	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	90,000	142,00	12 780,00
4	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³ 70*0,6*1	m ³	42,000	620,00	26 040,00
5	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m ³	42,000	71,00	2 982,00
6	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 42-12,6	m ³	29,400	96,00	2 822,40
7	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	12,600	145,00	1 827,00
8	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	63,000	11,00	693,00
9	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m ³	m ³	12,600	72,00	907,20
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	12,600	8,50	107,10
11	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 12,6*1,9	t	23,940	125,00	2 992,50
			Součet		23,940		23,940

4 - Vodorovné konstrukce

10 143,00

12	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 70*0,3*0,6	m ³	12,600	805,00	10 143,00
					12,600		

8 - Trubní vedení

2 947,00

13	K	899 72-1112.R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm vč. signalizačního	m	70,000	42,10	2 947,00
----	---	-----------------	---	---	--------	-------	----------

HSV - Práce a dodávky HSV

30 679,85

997 - Přesun sutě

30 679,85

14	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	26,145	105,00	2 745,23
15	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	366,030	8,50	3 111,26
16	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	26,145	125,00	3 268,13
17	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	18,000	1 150,00	20 700,00
18	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	8,145	105,00	855,23

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

M - Práce a dodávky M

38 080,00

23-M - Montáže potrubí

38 080,00

22	K	230205042	Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou, D 63 mm,	m	70,000	112,00	7 840,00
24	M	286139240	potrubí plynovodní z PE 63 x 5,8 mm	m	70,000	182,00	12 740,00
21	K	723-HUP	Pilíř HUP komplet	ks	1,000	17 500,00	17 500,00